

KEEP F ApS

c/o Keystone Investment
Management A/S Havnegade 39
1058 Copenhagen K
Central Business Registration No
37001848

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 25.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Maja Hesselberg

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	1
Independent auditor's reports	1
Management commentary	1
Income statement for 2017	1
Balance sheet at 31.12.2017	1
Statement of changes in equity for 2017	1
Notes	1
Accounting policies	1

Entity details

Entity

KEEP F ApS

c/o Keystone Investment Management A/S Havnegade 39
1058 Copenhagen K

Central Business Registration No: 37001848

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Executive Board

Robert David Craig Sim

Hugo Marcus Vernon Black

Morten Sennecker Schultz

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to operate as holding company by owning investments in enterprises that acquire, see and manage real estate both directly and through a company.

Development in activities and finances

The company realized a profit of 56,577 thousand which was as expected by the management.

Management expects a positive result in 2018.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Other external expenses		(61.267)	(86.579)
Operating profit/loss		(61.267)	(86.579)
Income from investments in group enterprises	1	57.600.149	0
Other financial expenses	2	(1.250.654)	(383.288)
Profit/loss before tax		56.288.228	(469.867)
Tax on profit/loss for the year	3	288.623	89.782
Profit/loss for the year		56.576.851	(380.085)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		56.576.851	(380.085)
		56.576.851	(380.085)

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Investments in group enterprises		110.672.492	2.006.842
Deferred tax		5.857	5.857
Fixed asset investments	4	<u>110.678.349</u>	<u>2.012.699</u>
Fixed assets		<u>110.678.349</u>	<u>2.012.699</u>
Receivables from group enterprises		4.500.000	344.234
Other receivables	5	21.201	121.977
Joint taxation contribution receivable		288.623	89.782
Receivables		<u>4.809.824</u>	<u>555.993</u>
Cash		<u>98.590</u>	<u>21.310</u>
Current assets		<u>4.908.414</u>	<u>577.303</u>
Assets		<u>115.586.763</u>	<u>2.590.002</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Contributed capital	6	50.020	50.020
Retained earnings		58.865.582	2.288.731
Equity		58.915.602	2.338.751
Trade payables		80.332	21.251
Payables to group enterprises		56.590.829	230.000
Current liabilities other than provisions		56.671.161	251.251
Liabilities other than provisions		56.671.161	251.251
Equity and liabilities		115.586.763	2.590.002
Contingent liabilities	7		
Mortgages and securities	8		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50.020	2.288.731	2.338.751
Profit/loss for the year	0	56.576.851	56.576.851
Equity end of year	50.020	58.865.582	58.915.602

Notes

1. Income from investments in group enterprises

Income from investments in group enterprises comprises dividend of DKK 59,300,000 and impairment losses for the year of DKK 1,699,851.

	2017	2016
	DKK	DKK
2. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	685.927	0
Other financial expenses	564.727	383.288
	1.250.654	383.288

	2017	2016
	DKK	DKK
3. Tax on profit/loss for the year		
Refund in joint taxation arrangement	(288.623)	(89.782)
	(288.623)	(89.782)

	Investments in group enterprises DKK	Deferred tax DKK
4. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	2.006.842	5.857
Additions	110.365.501	0
Cost end of year	112.372.343	5.857
Impairment losses for the year	(1.699.851)	0
Impairment losses end of year	(1.699.851)	0
Carrying amount end of year	110.672.492	5.857

5. Other receivables

The Entity has entered into an interest rate cap transaction with a cap rate of 3%. As of 31.12.2017 the notional amount is 97,790,625 DKK, and the fair value is 21,201 DKK in favour of the Entity. The termination date is 30 September 2020.

Notes

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
6. Contributed capital			
A-shares	45.018	1	45.018
B-shares	5.002	1	5.002
	50.020		50.020

7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which KEEP GKL 3 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes ext. for the jointly taxed entities and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

8. Mortgages and securities

Collateral security provided for subsidiaries and other group enterprises

The Entity has guaranteed the group enterprise KEEP P1 ApS' debt to Danske Bank. The subsidiaries' bank loans amount to DKK 0.
